
 
 ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  
«ЗАПОРОЖСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  
                                                               ПРИКАЗ  
    
 31.08.2021                                       п.Запорожское                                                           № 166 -о  
 
О создании комиссии  
по охране труда  
 
 
           В соответствии с требованиями ст.218 Трудового кодекса Р.Ф., в целях обеспечения 
требований охраны труда и безопасности, предупреждения производственного травматизма и 
профессиональных заболеваний.  
П Р И К А З Ы В А Ю:  
1.    Создать комиссию по охране труда .  
2 .    Назначить в состав комиссии по охране труда ;  
       - Сайгину А.В.- директор  
       - Строганову Г.В.- зам. директора по безопасности (председателя) 
       - Соловьеву В.В.– учителя русского языка и литературы  
3. Вновь созданной комиссии разработать график контроля за состоянием охраны . труда на 
2021--2022 учебный год.  
4. Представить план работы комиссии на 2021- 2022 учебный год.,  
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
   
 
Директор МОУ «Запорожская ООШ»:                                          А.В. Сайгина  

 


		2021-11-21T06:14:24+0300
	Сайгина А.В. директор




